
Příloha č. h' ke Smlouvě spolupráci při projektu 1m školám

Ceník požadavků pro
rok 2017 E iIIHF

290 KčCena nového průkazu ISIC/ ITIC/ ALIVE:

Cena prodloužení platnosti průkazu: 180 Kč

Cena duplikátu u ostatních důvodů: 110 Kč

Cena z důvodu na straně 50 Kčduplikátu pochybění školy:

Cena duplikátu důvodu vadného Člpu: 0 KČ

(ílS Al lVl i i r-temko ia/i mon ”ml-v

u» “UO ?26 )>/ :u .n :mi ,vn 2.7; am: l ie mladi :u

Ěwlwmiiv-u mwvmknlvw l mv

z.: Začern ím e cz anonymizacejednoduše ei bez instalace httpsn i'cloud zacernime cz,



E
m

Zádost průkazu EF l 'IIIC / ALIVE („Průkaz Hvystaveni

Jméno příjmení'

Bydliště*

Název školy'

Mobilníteleíon Datum narození' I I

Email

Pohlaví muž žena označené“Údale hvězdičkou isuu Povinné

Žádám průkaz ISIC ITIC ALIVE

Tímto žádám o vystaveni Průkazu dle podmínek uvedených na www.isi:.cz („Webove' stránky“) a beru 'mi vědomív

že dojde ke zpracování osobních údajů takto:

Správsem údajů je GTS ALIVE s.r.o„
IČ 261 93 272 („GTS") a Škola (společně také jako„Spravc|“).

Rozsah údajů: shora uvedené osobní údaje rovněž osobní udaje. které jsou předávány mezi Skolou GTS.

přičemž Škola umožní GTS jejich pravidelnou aktualizaci prostřed nictvim informačního systemu školy, (O vše

v datum narození, adresa název sériovérozsahuzjméno, přijmení, bydliště, fotografie, Školy, adresa Školy, e-maíl,

Číslo průkazu, platnost Čísla čipů v Průkazu. titul před jménem k. g; jménem, třída, ročník, osobní ID. status

Držitele („Osobnl ůdaje'),

Úřel Šknlu: užití Průkazu ke všem funkcím o ra'mci studentskéhozpracování :u: jeho Školy, tedy zejména jako

identlñkačního průkazu, 3 potvrzení statusu studenta/žáka k použití čipových zařizen ich Školy.

Účel zpracování wGTS: reallzace objednávky. tj, vydání Prů kazU, evidence držitelů Prů kazu, jejich verifikace

kontrola (tj. nasledne' ověření statusu Držitele, kteréje podmín kou čerpání slev/výhod a ověření oprávněnosti

čerpání slev/výhod); užití Prů kazu pro získání slevy/výhody u dodavatele/partnera GTS (včetně hromadné

e dále vt.: účelem zasílaní informaci užíváním Prukazudopravy) souvisejících platností Průkazu, poskytováním

výhod slev pro držitele Průkazu zahrnující zasílání sdělení elektronickými prostřed ky.

Zpracovatelé E' příjemci osobních údajů Driitelez jsou uvedeni u:: Webových stránkách.

Doba zur-:ování: Skola zpracovává osobni udaje po
dubu trvání stud ialzaměstná ní Držitele. GTS zpracovává

osobní údaje po
celou dobu užívání Průkazu, resp. po

dobu do zneplaméni Průkazu dle podmínek m7 Webových

stran kách.

Zaškrtnutím uvedeného políčka Držitel souhlasí s tím. a by GTS využila Osobní údaje za účelem nabídky

dalších produktů. služeb ›: poskytování marketingových Informací GTS třetích osob (včetně elektronických

prostředků) Tento souhlas uděluje Držitel na dobu neurčitou, resp, dojeho odvolání tím. že le] Držitel může

svobodně odvolat vůle na adresu GTS rovněž v každ é e-mallové Držítelovikdykoli písemným prujevem zprávě

zaslané. Udělenl tohoto souhlasu je zcela dobrovolné a není podmínkou vydání Průkazu.

Podpislm prohlašuji, že jsem si vědom' že
pro účely užívání Průkazu je nutné. aby shora uvedení Správci

zpracovávali moje osobní údaje ut." shora uvedeném rozsahu] době ?A pro specíñkovaný účel r, beru nr: vědomí

svá dle stránek.práva Webový/(h

Datum Podpis

Písemné sthválenl souhlasu rodičem pro případ' :z: jeWmm II-Í let:

Svým podpisem schvaluji shora vedené informace žád ost vydání Průkazu. resp' vyjadřují těmiro souhlas

že osobou. která rod ičovskou Il Držitell ,iprohlaš UIÍ. jsem oprávněnou vyko nává zodpovědnost jsem oprávněn/a

souhlas udělil.

Datum
Jméno a příjmení

z.: Začern ím e cz anonymizacejednoduše el bez instalace httpsn ícloud zacernime cz,


